关于公布武进区2017年度常州市依法治校
先进单位和示范校名单的通知
各中小学、幼儿园及有关学校：
        根据常州市教育局《关于公布2017年度常州市依法治校先进单位和示范校名单的通知》（常教法〔2018〕3号）文件精神（见附件），经学校申报、区级初审、市级综合遴选、网上公示等程序，武进区有8所幼儿园被评为2017年度常州市依法治校先进单位，16所学校被评为2017年度常州市依法治校示范校，现将名单公布如下：
     一、2017年常州市依法治校先进单位：
     武进区机关幼儿园、李公朴幼儿园、遥观中心幼儿园、雪堰中心幼儿园、湟里中心幼儿园、鸣凰实验幼儿园、礼嘉中心幼儿园、嘉泽中心幼儿园
     二、2017年常州市依法治校示范校：
   城东小学、崔桥小学、厚余小学、湖塘桥第二实验小学、嘉泽中心小学、林南小学、南塘桥小学、前黄中心小学、遥观中心小学、戚墅堰实验小学、横山桥初级中学、礼嘉中学、庙桥初级中学、牛塘初级中学、星韵学校、湟里高级中学
目前，全区所有中小学（除新建校外）均已创建为常州市依法治校先进单位。根据省教育现代化监测指标规定，区域内中小学依法治校示范校创建率应达到100%，全区现有59所学校创建为常州市依法治校示范校。希各校能继续探索构建现代学校制度，优化内部治理结构，不断提高学校依法治校水平，持续推进学校教育治理体系、治理能力现代化和法治化。

附件：关于公布2017年度常州市依法治校先进单位和示范校名单的通知

                                                                                           常州市武进区教育局
                                                                                                 2018年5月3日